证券代码：600527      证券简称：江南高纤     编号：临 2022-039

江苏江南高纤股份有限公司

关于公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

 委托理财受托方：苏州银行股份有限公司黄埭支行

 委托理财金额：人民币 15000万元

 委托理财产品名称：苏州银行第 1095期结构性存款

 委托理财期限：366天

江苏江南高纤股份有限公司（以下简称“公司”），于 2021年 4月 18日召

开了第七届董事会第十一次会议，审议通过了《关于使用部分闲置募集资金继续

进行现金管理的议案》,同意公司在不影响本次募集资金投资计划的前提下，使

用部分暂时闲置募集资金继续进行现金管理，投资额度不超过 4.8亿元（含 4.8

亿元）,投资期限自本次董事会审议通过之日起 24个月内，该投资额度在上述期

限内可以滚动使用。投资品种应选择安全性高、流动性好、发行主体有保本约定

的短期（12 个月内）理财产品或结构性存款，不得用于证券投资，不得购买以

股票及其衍生品及无担保债券为投资标的的高风险理财产品，不得购买关联方发

行的理财产品。授权公司总经理在董事会批准的额度内行使该项投资决策权并负

责签署相关合同文件及其它法律性文件。

具体详见公司 2021 年 4月 20日在《上海证券报》及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《江南高纤第七届董事会第十一次会议决议公告》（公

告编号：2021-009）及《江南高纤关于使用部分闲置募集资金继续进行现金管理

的公告》（公告编号：2021-014）。

一、公司继续使用部分募集资金进行现金管理的情况

公司于 2022 年 10 月 21 日与苏州银行股份有限公司黄埭支行签署了《苏州

银行结构性存款协议书（对公版）》（协议编号：202210213Y0010008291），开

展人民币结构性存款业务，现将有关情况公告如下：

（一）产品名称：苏州银行第 1095期结构性存款

1、产品类型：保本浮动收益型

2、存款本金：壹亿伍仟万元

3、交易日：2022年 10月 21日

4、起息日：2022年 10月 24日

5、到期日：2023年 10月 24日

6、存款利率：2.10-3.90%

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

二、风险控制措施

公司本次开展结构性存款业务由银行出具保本承诺，投资安全性高，不影响

募集资金项目进度。在开展结构性存款期间，公司将与银行保持密切联系，跟踪

资金运作情况，加强风险控制和监督，严格控制资金安全。

三、对公司经营的影响

本次使用募集资金进行现金管理，在保证募集资金安全的前提下，不影响募

集资金项目建设，也不存在改变募集资金用途的行为。通过进行适度的低风险的

理财，可以提高资金使用效率，能获得一定的资金收益，符合公司和全体股东的

利益。

四、截止本公告披露日公司使用闲置募集资金进行现金管理的情况

截止本公告披露日，公司使用闲置募集资金进行现金管理的余额为人民币

4.0亿元。

特此公告。

江苏江南高纤股份有限公司董事会

2022年 10月 25 日